УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СВОБОДНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 9 ГОРОДА СВОБОДНОГО
П Р И К А З

18.03.2015

                     №  81
г. Свободный

Об организации работы

по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании приказа Управления образования от 17.03.2015 № 194

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в гимназии в следующем составе:
- председатель комиссии: Куличкова О.В., директор гимназии;

- члены комиссии: Волкова Н.А., заместитель директора по воспитательной работе;

         Маноенко Л.В., председатель Совета трудового коллектива;

         Клещенок О.Н., ответственная за размещение информации на сайте

  гимназии.

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений на Намаконову Е.А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

3. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в гимназии (Приложение 1), план мероприятий по противодействию коррупции на 2015 год (приложение 2).

4. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально, в срок до 25 числа последнего месяца отчетного квартала.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии

               О.В. Куличкова

С приказом ознакомлены:

	_________ О.Н. Клещенок
_________

_________ Л.В. Маноенко

_________

	_________ Н.А. Волкова

_________

_________ Е.Н. Намаконова

_________